perdileTnsurgentium in nos. Obliti dominii riostri,
hominii sui, veloces ad injuriarii, segnes ad gra-
tiaiiij.absque nlla reverentia vita3 noslras insidiati '

surif. Omitto dicere plura; ante pallida oranostra

saiiguis innoxius effusUs est. Clamant ad Dominum
afmis conscisssevestes episcopi, urida socii sangtii-
nis iridecenter aspersas. Manus ad sacra saepere-

ductae, licet indigne, fecentia sacfa spirabant; his
Chfisti mysteria cohfecefam, his amplectabar ami-
cuiir. Scilicet ausu sacrilego, a diaboli satelliiio, in-
fer annexa brachia mea ille vulneratus est; cruor

ejus ini sihu meo cucurrii. Vosj amicissimi mei, ne
credatis esse miseriae quodipseascribo summo ho-
liorii Ghristi contumelia pra^fertur Pmni gloria; sae-
crilafi. Ego iricessi amici sanguine cfiientatus; ille

proprio sanguine respersus emundavit amicos,
eniiindavit et inimicos. Ut intinguatur, aitquidam, .

pes tuus.id Csthumanitas, o bohe Jesu, in sanguine
riiaftyrii tui; lingua, id est praedicatio, canum luo-

f uiri olim oblatrantium,modopra3dicantirim te, aDeo
facti amici ex inimicis, ut ipsa prajdicatio sanguine
niaftyrii decoretur. Ergo Christihumanilate intincta

sanguine, conversa lingua canum ejus ex inimicis
ab ipso sangiiine inlincta est, ut primum esset eis

evarigfelizare,iiisi veri testimbnio ihtrepide more-

reritur. Optarem ego iia CPriverii noslros inimicos

ex Basari, id est ex cohfusione, converti in profuh-
du.m maris imhiorantes, ex araarissiiiia nequitia saj-

culi fluctuantis. Utinam ila convertaritur, ut, obrUpto
in eis arigue pessiroo, veleres exuvias in anguslo

petraj foramiiie exponant, habilu sacrae religionis
inrtovati. Si vero nequearit haec,aflixoserpeiite cruci

triumphatoris, perpettto relegenlur exsilio; nec Cx-

clusi a coslo, novissimum in pceiia quadranlem cx-

A solvant. Ut autem redeamus ad id unde digressi
sumus, abstracti, ca;si, dilaniati castro Milduno

exivihius, portantes improperium ejus qui passus
est extra castra; Nudis ergo pedibus ambulantes,
humi coniagiaillius a nobis absolvimus, juxta ver-

bum Domini, excutientes pulv.erem in testimonium
illis. Ne vef 6 mihi quisquam in hoc facto succen-

seas, audi simpliciler hujus rei ralionem. Patres

antiqui, vallati cordis anguslia, nudo pedum vesti-

gio precabanluf ut iram Domini citius mitigarenl;
sic legimus egisse David, sic egere multi sanclo-
rum ; uhdeiuos iste inolevit ut in capite jejuniorum
id observemus, id in Parasccve. Obsessus itaqtie
stupore riienlis ex improviso eventu in. illa horaae-